
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 132/952/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r.

w sprawie: ustalenia wielkości wyodrębnienia w budżecie Powiatu środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli w 2013 roku.

Na podstawie art.70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (dz.U z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm), w
związku z art.14 pkt.1 Ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej
(poz.1456 z 2012r.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek dotyczący ustalenia wielkości wyodrębnienia w budżecie Powiatu środków na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013 roku, w wysokości 0,5% środków przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 132/952/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r. [25.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_952.pdf

